

SCT Holding ApS
CVR-nr. 27741959
Hyacintgården 15, st. 3
2300 København S

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent

Navn: Keld Kirkedal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SCT Holding ApS
Hyacintgården 15, st. 3
2300 København S

CVR-nr.: 27741959
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Keld Kirkedal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter holdingvirksomhed samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er et overskud på 38 t.kr., hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 2.786 t.kr. pr. 31. december 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.000)	(9)
Driftsresultat		(10.000)	(9)
Andre finansielle indtægter	1	59.974	39
Andre finansielle omkostninger		(8.015)	(8)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		41.959	22
Skat af ordinært resultat	2	(3.854)	(4)
Årets resultat		<u>38.105</u>	<u>18</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		38.105	18
		<u>38.105</u>	<u>18</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Udskudt skat		78.504	82
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>78.504</u>	<u>82</u>
Anlægsaktiver		<u>78.504</u>	<u>82</u>
Andre tilgodehavender		27.897	13
Tilgodehavende selskabsskat		3.440	3
Tilgodehavender		<u>31.337</u>	<u>16</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		144.530	117
Værdipapirer og kapitalandele		<u>144.530</u>	<u>117</u>
Likvide beholdninger	4	<u>2.693.711</u>	<u>2.715</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.869.578</u>	<u>2.848</u>
Aktiver		<u><u>2.948.082</u></u>	<u><u>2.930</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>2.660.702</u>	<u>2.622</u>
Egenkapital		<u>2.785.702</u>	<u>2.747</u>
Skyldig selskabsskat		0	28
Anden gæld		<u>162.380</u>	<u>155</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>162.380</u>	<u>183</u>
Gældsforpligtelser		<u>162.380</u>	<u>183</u>
Passiver		<u><u>2.948.082</u></u>	<u><u>2.930</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.622.597	2.747.597
Årets resultat	0	38.105	38.105
Egenkapital ultimo	125.000	2.660.702	2.785.702

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	17.899	15
Dagsværdireguleringer	27.554	12
Øvrige finansielle indtægter	14.521	12
	59.974	39
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	3.169	4
Regulering vedrørende tidligere år	685	0
	3.854	4
		Udskudt
		skat
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		81.673
Tilgange		(3.169)
Kostpris ultimo		78.504
Regnskabsmæssig værdi ultimo		78.504

4. Likvide beholdninger

Af selskabets likvide beholdninger er 700 t.kr. bundet som tidsindsud frem til februar 2016.